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Rangliste

Wettschiessen

der

Jungschiitzen und Jugendlichen

Schutzenverband Hinterthurgau
SG Bettwiesen

Schiessplatz Bettwiesen

Freitag 07. Juni
Samstag 08. Juni
Freitag 14. Juni
Samstag 15. Juni



Schitzenverband Region Hinterthurgau

JS-/JJ-Wettschiessen 2019
Einzelrangliste JJ

Kranzausgabeliste
Junioren (Jg 05-09)

Name Vorname  Jahrg. Kat Kurs Sektion Gr Pkt. Ausz.
1|Muller Loris 2006 JJ SG Tobel 1 87X
2| Wettstein Patrice 2006 & SG Balterswil-lfwil 1 86| X
3|Quaglietta Giulia 2007 JJ SG Tobel 1 84X
4|Bilger Fabio 2005 JJ SG Fischingen 1 84X
5|Hollenstein Dominik 2006 JJ SG Balterswil-Ifwil 1 831X
6| Wildi Benjamin 2007 JJ SG Tobel 1 821X
7|Frei Thion 2006 Jd SG Balterswil-Ifwil 1 80X
8|Frasch Isabell 2009 JJ SG Balterswil-Ifwil 4 781X
9|Lattmann Sandro 2005 JJ SG Balterswil-Ifwil 2 77| X

10{Ulrich Gian 2008 JJ SG Tobel 2 75|X
11|Konzett Livio 2006 JJ SG Tobel 2 75|X
12|Caruso Loris 2005 JJ SV Minchwilen 1 !
13|Amrhein Flavio 2008 JJ SG Balterswil-Ifwil 4 72
14|Fréhlich Timo 2005 JJ SV Marwil 1 71
15|Schneider Matteo 2005 JJ SV Miunchwilen 1 70
16|Ehrismann Laurin 2005 JJ SG Balterswil-Ifwil 2 69
17 | Sigrist Aron 2009 JJ SG Fischingen 1 68
18|Schmucki Nico 2006 JJ SV Miinchwilen 1 68
19{Schaerer Randy 2009 JJ SG Balterswil-1fwil 4 66
20|Schwager Salome 2008 JJ SG Balterswil-Ifwil 2 66
21|Cavka Silas 2006 JJ Schitzen Eschlikon 1 65
22|Crimi Romy 2009 Ju SG Balterswil-Ifwil 3 62
23|Wirth Marvin 2007 JJ SG Fischingen 2 62
24|Crimi Fabio 2005 JJ SG Balterswil-Ifwil 3 61
25|Mumenthaler Alec 2008 JJ SG Tobel % 60
26| Eleganti Yvo 2007 JJ SG Fischingen 1 59
27|Amrhein Valeria 2006 JJ SG Balterswil-1fwil 5 57
28|Frei Fabian 2007 Ji SV Marwil 1 55
29|Scolese Matteo 2006 JJ SG Balterswil-Ifwil 5 ha
30|Felix Jan 2005 JJ Schiitzen Eschlikon 1 51
31|Greminger Yannis 2005 JJ SV Marwil 1 51
32 (Wiesli Sidney 2005 JJ SG Wangi- Tuttwil 1 49
33|Bruggmann Elias 2006 JJ SG Tobel 2 47
34 |Albertin Damian 2008 JJ SG Balterswil-Ifwil 3 46
35|End Mika 2009 JJ SG Balterswil-Ifwil 5 42
36| Veliu Atina 2006 JJ Schiitzen Wilen-Ricken. 1 19
Taschler Reja 2005 X SG Fischingen 2




Schitzenverband Region Hinterthurgau
JS-/JJ-Wettschiessen 2019

Einzelrangliste JS
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Name
Bosshard
Stauch

Schénenberger

Burger
Peter
Staheli
Heiniger
Siegrist
Hubmann
Bilger
Werner
Schénholzer
Schwager
Schmucki
Blrgi
Smit
Keiser
Kern
Brunner
Schneider
Kenda
Andereggen
Germann
Isenring
Studer
Werz
Huber
Thalmann
Tongi
Konzett
Eggimann
Huber
Thalmann
Bachmann
Schoénholzer
Germann
Blrge
Isenring
Huber
Egli

Meier
Weber
Gréflein
Betschart
Bianchi
Veliu
Mdller
Amrhein
Krause
Gréflein

Vorname
Luca
Florian
Michael
Fabian
Jeremy
Claudia
Nicolas
Lisa
Natalie
Matteo
Mauro
Luca
Benjamin
Elia
Janick
Severin
Benji
Sven
Jaron
Flavio
Steven
Joel
Silvan
Leon
Nadja
Timo
Elias
Jan
Silvan
Jana
Sandro
Johannes
Noah
Andrea
Aaron
Tanja
Aaron
Ivan
Sanja
Alexander
Linda
Lucas
Andrin
Robin
Fabio
Din
Cédric
Svenja
Tim
Gian

Jahrg.
2000
2003
2001
2000
1999
2004
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2002
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2001
2004
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2004
2002
2002
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2004
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2001
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Jungschitzen (Jg 99-04)

Sektion
SG Balterswil-Ifwil
SG Balterswil-lfwil
SG Fischingen
SG Fischingen
SG Bettwiesen
SG Braunau
Schutzen Eschlikon
SG Fischingen
SV Minchwilen
SG Fischingen
SG Balterswil-Ifwil
SG Fischingen
SG Balterswil-1fwil
SV Minchwilen
SG Fischingen
SG Balterswil-1fwil
SG Balterswil-lfwil
SG Bettwiesen
SV Marwil
SV Minchwilen
SG Fischingen
Schiitzen Eschlikon
SG Fischingen
SG Bettwiesen
SG Balterswil-lfwil
Schitzen Eschlikon
SG Balterswil-lfwil
SG Tobel

Schitzen Wilen-Ricken.

SG Tobel

SG Sirnach-Busswil
SG Balterswil-lfwil
Schitzen Eschlikon
SG Balterswil-Ifwil
SG Fischingen

SG Fischingen

SG Fischingen

SG Bettwiesen
Schitzen Eschlikon

Schitzen Wilen-Ricken.

SG Bettwiesen

SG Sirnach-Busswil
SG Wangi- Tuttwil
Schiitzen Eschlikon
SG Wangi- Tuttwil

Schitzen Wilen-Ricken.

Schitzen Eschlikon
SG Balterswil-lfwil

Schitzen Wilen-Ricken.

SG Wangi- Tuttwil
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51
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f
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Meier

Hug
Frischknecht
Thalmann
Scharer
Thdnen
Ritz

Felix
Klimpel
Tongi
Vampiro
Walter
Hoch
Peter
Stark
Amrhein
Zbinden
Mesticky
Sonner
Altherr
Blochlinger
Mettler
Schoénholzer
Meier
Alkan
Bucher
Maurer
Lerch
Aeschlimann
Altherr
Imhof
Koster
Kluser
Tondo
Kuhn
Schaffner
Réass
Tondo
Seitz
Kobelt
Kobelt
Lerch
Meier
Rohner
Amrhein
Rutkowski
Richartz
Strausak
Steiner
Hinder
Trachsel
Christinger
Siegenthaler
Koch
Meierhofer
Gréaflein

Laurin
Dominic
Gian
Mia
Kevin
Ramon
Mike
Robin
Simon
Jasmin
Alessandro
Yves
Marvin
Andrin
Silvan
Sandro
Lukas
Joshua
Nick
Andri
Robin
Darian
Lukas
Nina
Onur
Noa
Luke
Madleina
Dominic
Marco
Rafael
Tobias
Timo
Ruben
Mario
Simon
Erich
Ramon
Fabian
Lenard
Dylan
Simon
Joel
Elijas
Marc
Riccardo
Beéla
Eric
Daniel
Noah
Manuel
Jan
Luca
Anja
David
Flurin
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SG Waéngi- Tuttwil

SG Wangi- Tuttwil

SG Wangi- Tuttwil
Schitzen Eschlikon

SG Wangi- Tuttwil

SG Wangi- Tuttwil

SG Wangi- Tuttwil

SV Marwil

SG Wangi- Tuttwil
Schutzen Wilen-Ricken.
SG Sirnach-Busswil
SG Wangi- Tuttwil
Schitzen Eschlikon

SG Bettwiesen
Schitzen Eschlikon

SG Balterswil-lIfwil
Schiitzen Eschlikon

SG Tobel

SG Sirnach-Busswil

SG Wangi- Tuttwil

SV Miunchwilen
Schitzen Eschlikon

SG Wangi- Tuttwil

SG Bettwiesen

SG Wangi- Tuttwil
Schitzen Eschlikon

SG Wangi- Tuttwil
Schutzen Eschlikon

SG Lommis-Weingarten
SG Wangi- Tuttwil
Schitzen Wilen-Ricken.
SG Wangi- Tuttwil
Schitzen Wilen-Ricken.
Schiitzen Eschlikon

SV Marwil

SG Balterswil-lfwil

MSV Nollen-Hosenruck
Schiitzen Eschlikon

SV Marwil

SG Wangi- Tuttwil

SG Wangi- Tuttwil
Schitzen Eschlikon

SG Lommis-Weingarten
Schiitzen Eschlikon
Schutzen Eschlikon

SG Wangi- Tuttwil

SG Lommis-Weingarten
Schiitzen Eschlikon

SG Lommis-Weingarten
SV Marwil

MSV Nollen-Hosenruck
SG Wangi- Tuttwil

SG Tobel

SV Marwil

Schitzen Eschlikon

SG Wangi- Tuttwil
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Rubin
Marti

Dominique
Simon

2001
2001

JS
JS

B

SG Lommis-Weingarten
MSV Nollen-Hosenruck




Schutzenverband Region Hinterthurgau
JS-/JJ-Wettschiessen 2019

Gruppenrangliste JJ
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Gruppenname
SG Tobel

SG Balterswil-Ifwil
SG Balterswil-Ifwil
SG Balterswil-Ifwil
SV Minchwilen
SG Fischingen
SG Tobel

SV Marwil

SG Balterswil-Ifwil
SG Balterswil-Ifwil
Schitzen Eschlikon
SG Fischingen
SG Tobel

SG Wangi-Tuttwil

Schitzen Wilen-Ricken.

Nr.

vk G N ARG = A R N

Resultate
87
86
72
66
73
84
75
51
62
57
65
62
60
49
19

84
83
66
77
70
68
75
55
61
53
51

82
80
78
69
68
59
47
71
46
42

Total
253
249
216
212
211
211
197
177
169
152
116

62
60
49
19




Schitzenverband Region Hinterthurgau
JS-/JJ-Wettschiessen 2019

Gruppenrangliste JS
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Gruppenname

SG Fischingen

SG Balterswil-Ifwil

SG Balterswil-lfwil
Schitzen Eschlikon

SG Bettwiesen

SG Fischingen

SV Minchwilen

SG Balterswil-Ifwil
Schitzen Wilen-Ricken.
SG Sirnach-Busswil
Schitzen Eschlikon

SG Wangi-Tuttwil

SG Wangi-Tuttwil

SG Wangi-Tuttwil

SG Wangi-Tuttwil

SV Marwil

Schitzen Eschlikon
Schitzen Eschlikon
Schitzen Eschlikon

SG Wangi-Tuttwil

SG Fischingen

SG Tobel

SG Lommis-Weingarten
SG Bettwiesen
Schitzen Wilen-Ricken.
MSV Nollen-Hosenruck
SG Braunau

SG Balterswil-Ifwil

SV Marwil

SG Lommis-Weingarten
SG Wangi-Tuttwil

Nr.
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Resultate
89
91
89
88
89
86
87
86
81
81
81
78
76
76
Fds
74
78
L
68
78
89
81
68
83
74
64
88
65
65
0
0

88
86
87
84
85
84
86
85
79
79
75
75
73
76
75
63
72
70
65
63
83
81
61
73
67
32

87
82
81
82
80
80

80
77
74
73
75
71
69
68
47
68
60
64
63
80
72
52
69
65

Total
391
341
334
334
333
330
327
323
313
306
302
302
290
288
284
268
266
260
258
256
252
234
229
225
206

96
88
65
65




JS-/JJ-Wettschiessen 2019
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Name
Morgenegg
Jabornegg
Meier
Kritzmann
Steiner
Schrackmann
Krattinger
Meier
Jenni
Schmucki
Hofstetter
Wallat
Kappeler
Bilger
Feuz
Schilling
Frei
Huber
Stoob
Hani
Thalmann
Kappeler
Huber
Wickli
Tongi
Wildi
Ramsauer
Granwehr
Brunschwiler
Hollenstein
Schmucki
Hofstetter

Vorname

Jurg
Lukas
Philipp
Daniel
Dominik
Ralph
Isidor
Martin
David
Ivo
Andreas
Markus
Markus
Luca
Helen
Armin
Sven
Rolf
Thomas
Albin
Markus
Arthur
Anton
Ruedi
Alexander
Mark
Sandro
Sandra
Hugo
Jessica
Daniel
Markus

Kat
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
| eiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter
Leiter

Kurs

Leiter/Hilfsleiter

Sektion
SV Minchwilen
Schiitzen Wilen-Ricken.
SG Bettwiesen
Schiitzen Eschlikon
SG Wangi- Tuttwil
SG Balterswil-Ifwil
Schiitzen Eschlikon
SG Bettwiesen

SG Lommis-Weingarten

SV Minchwilen

SG Wangi- Tuttwil
SG Balterswil-Ifwil
SG Wangi- Tuttwil
SG Fischingen

SG Fischingen

SG Balterswil-Ifwil
SG Balterswil-Ifwil
SG Tobel

SG Sirnach-Busswil
Schitzen Eschlikon
Schitzen Eschlikon
SV Munchwilen

SG Balterswil-Ifwil
MSV Nollen-Hosenruck
Schitzen Wilen-Ricken.
SG Tobel

SV Marwil

SG Bettwiesen

SG Bettwiesen

SG Bettwiesen

SV Munchwilen

SG Braunau

Resultat
91
91
90
89
89
88
88
87
87
87
87
86
86
85
84
84
83
83
83
82
82
82
80
80
78
it
73




Schutzenverband Region Hinterthurgau

JS-/JJ-Wettschiessen 2019

Rangliste Ausstich
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Name
Siegrist
Bilger
Staheli
Heiniger

Schdnenberger

Schmucki
Smit
Stauch
Werner
Kern
Schwager
Burgi
Peter
Keiser
Wettstein
Burger
Muller
Bosshard
Hubmann
Schénholzer

Vorname

Lisa
Matteo
Claudia
Nicolas
Michael

Elia
Severin
Florian

Mauro
Sven
Benjamin
Janick
Jeremy

Beniji
Patrice
Fabian

Loris

Luca
Natalie

Luca

Jahrg.

1999
2002
2004
2001
2001
2003
2000
2003
2002
2001
2004
2000
1999
2004
1999
2000
2006
2000
2002
2001

Sektion

SG Fischingen
SG Fischingen
SG Braunau

Schitzen Eschlikon

SG Fischingen
SV Minchwilen
SG Balterswil-1fwil
SG Balterswil-lfwil
SG Balterswil-Ifwil
SG Bettwiesen
SG Balterswil-Ifwil
SG Fischingen
SG Bettwiesen
SG Balterswil-Ifwil
SG Balterswil-Ifwil
SG Fischingen
SG Tobel

SG Balterswil-Ifwil
SV Minchwilen
SG Fischingen

Pkt.

88
87
88
88
89
86
86
89
87
85
86
86
89
85
86
89
87
91
87
87

20%
17.6
17.4
176
17.6
17.8
g
17.2
1.8
17.4

17
17.2
17.2
17.8

17
17.2
17.8
17.4
18.2
17.4
17.4

0

Ausstich Total

96
91
86
86
85
85
85
84
84
84
81
81
80
79
78
o
67
0
0
0

113.6
108.4
103.6
103.6
102.8
102.2
102.2
101.8
101.4
101
98.2
98.2
97.8
06
95.2
94.8
84.4
18.2
17.4
17.4
0




